
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
369/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
18 tháng
3 năm
2015

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Dự án do quỹ hội nhập ASEAN - Nhật Bản viện trợ không hoàn lại

cho Trung tâm hành động và khắc phục bom mìn Việt Nam

____________________________

 THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Nghị định số 38/2013/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2013 về quản lý và sử

dụng nguồn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA) và nguồn vốn vay ưu đãi của các nhà

tài trợ;

Xét đề nghị của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số 07/TTr-

BLĐTBXH ngày 27 tháng 02 năm 2015,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt văn kiện Dự án “Rà phá bom, mìn, vật nổ còn sót lại sau chiến

tranh tại các huyện Kỳ Anh, Hương Sơn và Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh” do Chính phủ

Nhật Bản tài trợ thông qua Quỹ hội nhập ASEAN - Nhật Bản như đề nghị của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội tại công văn nêu trên với một số nội dung chính sau:

1. Tên Dự án: Rà phá bom, mìn, vật nổ còn sót lại sau chiến tranh tại các huyện Kỳ

Anh, Hương Sơn và Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh.

2. Nhà tài trợ: Chính phủ Nhật Bản thông qua Quỹ Hội nhập ASEAN - Nhật Bản

(JAIF).

3. Cơ quan chủ quản: Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

4. Chủ dự án: Trung tâm Hành động khắc phục bom mìn Việt Nam (VBMAC).

5. Mục tiêu và các kết quả chủ yếu của dự án:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D79914

